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Märsta Simsällskaps värdegrund 
 

Bakgrund  
Märsta Simsällskap (MSS) är en idrottsförening. Som medlem i Svenska Simförbundet och Riksidrottsförbundet 

stödjer och agerar MSS i enlighet med svensk idrotts och svensk simidrotts verksamhetsidé, vision, värdegrund 

och mål.  

 

Idrottens vision  
Svensk idrott - världens bästa  

Svensk idrott vill vara bäst i världen för alla på alla nivåer. Svensk idrott vill ständigt utvecklas och förbättras 

både till form och innehåll. Det bygger på en självstyrande och samlad idrottsrörelse med starka förbund och 

föreningar samt en utbildningsverksamhet i världsklass.  

 

Idrottens värdegrund  

 

Glädje och gemenskap  

Demokrati och delaktighet  

Allas rätt att vara med  

Rent spel  
 

 

Vår verksamhetsidé  
I Sigtuna kommun bedriver MSS simidrott och utbildning inom alla simidrottens grenar till alla åldrar, utifrån 

medlemmarnas behov och resurser.’ 

 

Vi vill ge fler möjlighet att träna och utvecklas inom simidrotten olika grenar. Simidrott ska finnas med genom 

hela livet, från vaggan till graven. Föreningen ska tillsammans med sina medlemmar verka för att ha roligt, må 

bra och utvecklas under hela livet, och vidare främja medlemmarnas goda kamrat- och idrottsanda. Föreningen 
ska främja simkunnighet, inkludering och verka för rent spel. 

 

Detta gör vi för att skapa glädje, gemenskap, delaktighet, trygghet och ökad hälsa hos våra medlemmar och oss 

själva. 
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Värdegrund  
Vår värdegrund vilar på fyra grundläggande principer som ska vara vägledande för all verksamhet som bedrivs 
inom föreningen.  

 

Glädje och gemenskap  
Glädje och gemenskap är starka drivkrafter för att idrotta i MSS. Människor vill vara delaktiga och känna 

glädjen av att höra ihop med andra. Simidrott i förening hjälper oss att få sammanhang och gemenskap. 

Simidrotten inkluderar alla och att kunna simma ger trygghet i att uppleva det roliga med vatten. MSS vill 

bedriva och utveckla all verksamhet så att vi ska kunna ha roligt, må bra och utvecklas under hela livet.  

 

 

 
 

 

Demokrati och delaktighet  
Föreningsdemokrati innebär att alla medlemmars röst i MSS har lika värde. Delaktighet innebär att alla som 

deltar får vara med och bestämma om och ta ansvar för vår förening och sin verksamhet. Demokrati och 

delaktighet ska utövas jämställt och oavsett bakgrund. Tillsammans ska vi vårda och utveckla vår förening och 

verksamhet. 

 

 
 

Allas rätt att vara med  
Allas rätt att vara med innebär att alla som vill ska kunna vara med utifrån sina förutsättningar. Alla som vill 

oavsett ambition, kön, könsidentitet och uttryck, etnisk och social bakgrund, religion/trosuppfattning, 

funktionsförmåga, sexuell läggning eller ålder är välkomna i MSS idrottsverksamhet.  

 
 

 

Rent spel  
Rent spel och ärlighet är en förutsättning för tävlande på lika villkor. Det innebär att följa överenskommelser och 

leva efter god etik och moral. Detta inkluderar bland annat att aktivt arbeta mot doping, matchfixing, osund 

ekonomi och annat fusk samt mot mobbning, trakasserier och våld såväl på som utanför idrottsarenan. 


